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Tekninen lautakunta § 37

Valtuuston 4.6.2018 pykälä 3 hyväksymän kiinteistömassan salkutuksen mu kai-
ses ti kunnan rakennukset on salkutettu kuuteen salkkuun:

A Ydintehtäviä palvelevat hyväkuntoiset rakennukset.

B Kuntotutkimuksilla ja palveluverkkoanalyysilla selvitettävät ydin teh tä viä pal ve le-
vat rakennukset. Näistä osa voidaan jatkojalostaa uuden/ ny kyi sen käyt tö tar koi-
tuk sen mukaan. Mikäli jatkotutkimusten perusteella kiin teis töt to de taan
tarpeettomiksi ydintehtäviin, rakennukset siirretään salk kuun C.

C Rakennukset, jotka eivät jatkossa kuulu kunnan perustehtäviin ja ra ken nuk set,
joista voidaan luopua/myydä.

D Tulevalle maakunnalle/sotelle vuokrattavat rakennukset.

E Vuokratut tilat.

F Rakennukset puretaan. 

Salkussa C sijaitsevat mm. vanha yläkoulu piharakennuksineen, vanha lu kio ja
Marjaniemi. Näiden rakennusten osalta yläkoululta ja lukiolta toi min ta on
loppunut yläkoulun pajarakennusta lukuunottamatta. Pa ja ra ken nuk sen toi min ta
jatkunee vielä 3 - 4 vuotta. Tämän lisäksi Mar ja nie men toiminta lop puu syyskuun
aikana.

Salkussa B sijaitsevat mm. Timontien ryhmis, Peurantien ryhmis ja mo ni toi mi ta-
lo/päiväkoti. Näistä Timontien ryhmis ja monitoimitalo/päi vä ko ti tyh je ne vät
tulevan syksyn/talven aikana. Peurantien ryhmis tyh je nee 3-4 vuo den kuluessa,
mikäli mahdollinen monitoimikeskus toteutuu alus ta vien ai ka tau lu jen mukaan.

Tyhjentyneissä yläasteella ja lukiolla on peruslämmöt päällä. Tyh jen ty vät Mar ja-
nie mi, Timontien ryhmis ja monitoimitalo/päiväkoti jätetään myös pe rus läm möl le.
Tyhjät rakennukset nostavat turhaan yl lä pi to ku lu ja, joten olisi tar koi tuk sen mu-
kais ta saada rakennukset pikaisesti myyn tiin. Mikäli ra ken nus ten myynti ei
onnistu, niin rakennukset siirrettäisiin val tuus ton hy väk sy män salkutusten
mukaan salkkuun F ja rakennukset pu re taan. Tyhjiä tiloja tu lee olemaan vuoden
2018 loppuun mennessä ar viol ta noin 9600 m2. Tyh jien tilojen ylläpitokulut ovat
arvion mukaan noin 140 000 - 180 000 euroa vuo des sa.

Syksyn 2018 aikana konsulttien avulla selvitetään tulevien rakennusten tar vet ta



ja salkussa B olevien rakennusten kohtaloa. Näitä rakennuksia ovat mm. kirjasto,
monitoimitalo/päiväkoti, Timontien ryhmis ja Peu ran tien ryh mis. Mikäli
selvitystyössä todetaan, ettei rakennuksille ole tar vet ta, niin ra ken nuk set
siirretään salkkuun C myytäviin kohteisiin.

Päätösehdotus: Tekninen lautakunta esittää kunnanhallitukselle, että käy tös tä
poistuvat C salkussa ovat rakennukset asetetaan kiin teis tö vä li tyk sen kaut ta
välittömästi myyntiin sitä mukaa kun ne tyhjenevät. Mi kä li ra ken nuk sia ei saada
myytyä syksyn 2018 aikana, rakennukset jä te tään kylmilleen odot ta maan purkua.

Konsulttityön aikana B salkusta C salkkuun siirtyvät rakennukset ase te taan myös
välittömästi myyntiin sitä mukaa kun rakennukset tyh je ne vät. Mikäli ra ken nuk sia
ei saada myytyä kohtuullisessa ajassa, ra ken nuk set jätetään kyl mil leen
odottamaan purkua.

Tekninen lautakunta esittää kunnanhallitukselle, että edellä mainitut ra ken nuk set
myydään tarjousten perusteella korkeimman tarjouksen teh neel le.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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